
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                JÖП 

 

«10» июня  2021 года       с.Чоя       № 350 

 

О  прекращении   договора  аренды  

на земельный участок  

с кадастровым номером 

04:02:010106:223, расположенный 

по адресу:  Российская  Федерация, 

Республика Алтай, Чойский район, 

с. Чоя,   ул. Советская,    д. 13 б                  

с гражданином Лютаевым А.А. 

 

  В соответствии с частью 1 статьи 46 Земельного Кодекса Российской 

Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 450 Гражданского кодекса Российской 

Федерации от  26 января 1996 года № 14-ФЗ  и пунктом 2 статьи 3.3 Федерального 

закона от  25 октября 2001 года  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного 

Кодекса Российской Федерации»,  на основании заявления Лютаева Александра 

Александровича от 17 мая 2021 года  Администрация муниципального 

образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Прекратить договор  аренды  с гражданином Лютаевым Александром 

Александровичем  на земельный участок с кадастровым номером 

04:02:010106:223 площадью 982 кв. метра, расположенный по адресу:   

Российская Федерация, Республика Алтай,   Чойский район,   с.Чоя,    ул. 

Советская,    д. 13 б,  вид разрешенного использования  - для строительства 

жилого дома.  Категория земель – земли населённых пунктов.    

        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию, 

сельскому хозяйству,  имущественным и  земельным отношениям  Королеву И.С.  

 

              

      

Глава муниципального образования 

    «Чойский район»                                                                        И.А. Русских  
 

 


